
Período 2013 

Registro de Decretos 

Muntepalidad de La Hata Folio N? 002438 
LA PLATA, 

11 SEP 20% 
VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896633/13; y 

CONSIDERANDO: 

| Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 



ANEXO I 

APELLIDO Y NOMBRE _ MONTO 
MAIDANA VERONICA VIVIANA 32.147.472 

ROMERO GRACIELA 

CIPRIANI MARIA CECILIA 

SALGUERO MARIA ANGELES NOELIA 31.079.933 

SOSA NORMA BEATRIZ 20.767.024 

MONTI JORGE LUIS 16.260.721 

POUSA GUSTAVO ALBERTO 13.416.715 

BASCONET CARLOS ALBERTO 10.433.527 

ECHARREN ANGEL ALFREDO 

DEL RIVERO LAURA 

BILLAR CRISTINA 16.760.701 

BILLAR WALTER JOSE 13.908.598 

ROMERO MATIAS EMILIANO 32.313.376 

EBER MACH GABRIELA ANALIA 27.528.103 

ZALAZAR LORENA 31.785.733 

MANSILLA JUAN ALBERTO 7.827.584 

LORENZO SILVIO ROMANA 38.381.562 

DAVALOS PAOLA 34.948.733 

DI SANTE ROSA 22.886.170 

BLANCO MARCELO NICOLAS 38.104.883 

MARTINEZ MIRTA MABEL 20.693.464 

TEJERINA MARCELA 31.174.889 

VILLAN NOEMI AIDA 23.889.081 

JEDRASZEK MARIANELA 25.548.782 

TESEDA YESICA SOLEDAD 33.212.237 

SILVERO ELIDA ETHEL 13.706.963 

BUSTOS ELIZABETH NOEMI BELEN 38.850.348 

RODRIGUEZ GISELA JUDITH 29.278.413 

PANIAGUA MOREL MABEL VIVIANA 94.154.168 

BUSTOS MARIA ANGELICA 22.404.790 

SOSA MANICA JUDIT 13.434.157 

DOMINGUEZ LOPEZ MARIA 

MARCHAN MARIA DE LOS ANGELES 

MIGUEZ CARMEN BEATRIZ 

MIGUEZ OVER OSCAR 

AVILA CARMEN GRISEL 

GONZALEZ CARMEN ROSANA 25.190.327 

LOPEZ CARDONE GERARDO 18.121.858 

FERNANDEZ MARIAM GISELE 32.161.083 

LOPEZ NOELIA BELEN 32.663.680 

VARGAS MARTA GRACIELA 13.789.164 

AVALOS OLGA SOLEDAD 30.227.736 

QUIÑONES CAROLINA 36.068.676 

ARRIETA NATALIA BEATRIZ 34.814.325 

SOSA SANDRA ESTHER 28.452.120 

VEGA FABIANA 23.052.975 

IBARRA Y PEREZ LUIS 14.555.120 

MACEDO MARIA DEL CARMEN 14.846.416 

DRAGO VIOLETA DORIS 2.740.176 

CALERI ROSA LIDIA 10.526.964 


